
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

19/2022

10/02/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/03/2022
Tomada de Preço
2/2022 - TP
19/2022

A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada para
fornecimento de materiais e mão de obra necessários a execução de cercamento com
gradil nylofor e construção de rotas acessíveis externas, de acordo com o Convênio nº
909431/2020, Contrato de Repasse nº 1073399-86 para "Revitalização Centro de
Eventos São João Batista com implantação de sinalização turística no Município de
Luzerna/SC", tudo em conformidade com os projetos, orçamento e memorial descritivo.

Participante: ZELAR CONSTRUTORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Cercamento com gradil nylofor e construção de rotas acessíveis externas 1,000 SER 184.497,69 184.497,69

Total do Participante: 184.497,69

Total Geral: 184.497,69

Assinatura do Responsável

14/03/2022Luzerna,

Debora Tais Menlak

Chefe do Setor de Licitações


